薬剤師のための糖尿病セミナー

共催 ： 山形県病院薬剤師会 / 興和創薬株式会社

謹啓 時下、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のとおり「薬剤師セミナー」を開催させていただくこととなりました。
つきましてはご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い
申し上げます。

謹白

日 時 2016年3月11日（金） 18:30～20:10

場 所 山形テルサ 「研修室Ａ」
〒990-0828 山形県山形市双葉町1-2-3

TEL 023-646-6677

座長：山形県立中央病院 副院長 間中 英夫 先生

『SGLT2阻害薬の有効性、安全性と薬物動態』

演者：京都薬科大学 薬物動態学分野 教授 栄田 敏之 先生

＊会場にて軽食をご用意しております。

選択的DPP-4阻害剤 「スイニー錠100mg」

選択的SGLT2阻害剤 「デベルザ錠20mg」 興和創薬(株)

『実地臨床におけるSGLT2阻害薬の活用』

○ 基調講演（18:40～19:10）

○ 特別講演（19:10～20:10）

○ 情報提供

演者：鶴ヶ谷クリニック 院長 小竹 英俊 先生

＊山形県病院薬剤師会生涯教育研修制度（1単位）の認定を予定しております。

＊日本薬剤師研修センター認定研修（1単位）の認定を予定しております。

＊日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修（1単位）の認定を予定しております。